

## ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

### Houlberg Ejendomme ApS

Borupvej 7  
7330 Brande

CVR nr. 32280021

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2025

#### **Dirigent**

Niels Houlberg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Houlberg Ejendomme ApS  
Borupvej 7  
7330 Brande

CVR-nr.: 32280021  
Stiftelsesdato: 28. juni 2009  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Niels Houlberg  
Anna Grete Houlberg

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse samt udleje af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et underskud før skat på kr. -326.366.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1.222.863	1.832.976
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.176.249	-1.130.884
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.614</b>	<b>702.092</b>
Andre finansielle indtægter	4.802	4.802
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-28.017	-30.074
Andre finansielle omkostninger	-349.765	-363.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-326.366</b>	<b>312.842</b>
Skat af årets resultat	72.575	-68.825
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-253.791</b>	<b>244.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-253.791	244.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.791</b>	<b>244.017</b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	31.422.171	32.551.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.510	431.680
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.799.681</u></b>	<b><u>32.983.218</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.799.681</u></b>	<b><u>32.983.218</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.088	266.493
Andre tilgodehavender	0	181.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>423.088</u></b>	<b><u>447.743</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	333.375	42.960
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>333.375</u></b>	<b><u>42.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>756.463</u></b>	<b><u>490.703</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>32.556.144</u></u></b>	<b><u><u>33.473.921</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	3.728.465	3.982.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.853.465</u></b>	<b><u>4.107.256</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.479.666	1.552.241
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.479.666</u></b>	<b><u>1.552.241</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.895.902	2.698.624
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.895.902</u></b>	<b><u>2.698.624</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	811.000	825.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.611	48.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.013.159	2.019.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	880.946	895.022
Anden gæld	21.589.541	21.328.097
Periodeafgrænsningsposter	3.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.327.111</u></b>	<b><u>25.115.800</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>27.223.013</u></b>	 <b><u>27.814.424</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>32.556.144</u></b>	 <b><u>33.473.921</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
--	------------------	------------------

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.717.263, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 20.807.100.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.